
Zamówienie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa w ramach 
projektu pt. Talenty  muzyczne  na  drodze  do  mistrzostwa  i  sukcesu zawodowego, nr WND-POWR.03.05.00-
00-Z223/18. 

 

 

Warszawa, dnia 10 stycznia 2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-16/12/2019/272/W/MSW pn. 

„Zorganizowanie i przeprowadzenie studiów podyplomowych MBA dla 3 pracowników kadry 

zarządzającej Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie”, prowadzonego zgodnie 

z art. 138 g ust 1 w związku z art. 138 o ust 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (DZ.U. z 2019. 1843). 

Na podstawie art. 86 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 10 stycznia 2020 r. o godz. 11:00 w 

siedzibie Zamawiającego przy ul. Okólnik 2 w Warszawie odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 

postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. 

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp bezpośrednio przed otwarciem ofert  Zamawiający podał kwotę jaką 

zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia tj.  182.541,00 zł brutto 

 

1. Szkoła Główna Handlowa w Warszawie  
Al. Niepodległości 162 
02-554 Warszawa 
 
Cena brutto: 149.700,00 zł 
Ilość zrealizowanych edycji studiów MBA: 7 edycji 
Lata działalności Uczelni na rynku usług edukacyjnych: 114 lat 

 

 

  (-) Paulina Rezler 

  /-/ podpis na oryginale 

 KANCLERZ 

 

 


